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Proces-Verbaal inzake de kilometerheffing
PV-Nummer: 041/0043/20373

Dit proces-verbaal werd opgesteld overeenkomstig artikel 26, § 1. viin de ovlonnantie van 29 juli 2015 ter
invoering van een kilometerheffing in het Brussels Hoofdstede'|jk Gewest vooi zware voertuigen beodoeld
of gebruikt voor het vervoer van goederen over de way, ter vi(vanging «an het van Eurovignet (hiema:

"Ordonnantie")

Een administratieve geldboete wordt u opgelegd /1 grond van @ tikel 29 van de ordonnantie voor een
overtreding op de bepalingen van de Ordonnai tie, die g¢ letailleerd wordt in dit document.

1. 0 tum piagis en voertuig van de overtreding

Datum 1R fetyiliari 2018 22:04:16
Plaats RO:km53.104
Nummerplaat: 52ZEQ9
Opmerking: zie foto in bijlage

2. Aard van de overtreding

Een overtreding op grona van artikel 12 van het besluit werd vastgesteld.
immers, de dienstverleningovereenkomst van de houder van het voertuig was geschorst op het moment
van gebruik van de weg.

Aard van de overtreding: Gebruik van de weg zonder geldige dienstverleningsovereenkomst
Schending van artikelen: 12 van de Ordonnantie
Bedrag van de boete: € 1000-
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Proces-Verbal relatif au prélévement kilomé lique
Numéro de PV: 044/0083/01372

Ce proces-verbal a été établi en vertu de l'article 26, § 1*, de 'ordorinance ¢ 29 juillet 2015 introduisant un
prélevement kilométrique en Région de Bruxelles-Capitale sur Ios poiiis lourds piévus ou utilisés pour le
transport par route de marchandises, en remplacemei ! de 't avignetic (si-aprés dénommeé « 'Ordonnance

»).

Une amende administrative vous est infligée poul une infraztici aux dispositions de I'Ordonnancs,
détaillée dans le présent document.

1. Dute, litu el véhicule de l'infraction

Date: 12 f&ier 2020 22:06:29
Lieu: R0O:km53.91

Numéro d'immatric [l 58I1K98

Note: voir photographie de annexe

2. Type d'infraction

Le dispositif d'enregisticinent (OBU) doit enregistrer les distances parcoursues lors de I'utilisation du réseau
routier (Art. 13, § 3, de I'Ord. du 29 juillet 2015). L'OBU du véhicule n'enregistrait pas correctement les
distances parcourues parce qu'il n'était pas correctement activé.

Montant : 500 euros (Art. 29, § 2, C, Ord. 29 juiliet 2015).

Type d'infraction: Dispositif d'enregistrement électronique non activé
Infraction (& I')(aux) article(s): Art. 13, § 3, de I'Ord. du 29 juillet 2015
Montant de 'amende: € 500,-
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Violation Notica relating to the kilometer Cliarge
VN number: 044/0083/01372

This ViolationNotice was drawn up in accordance with article 26,8 1 ¢ | of the “rdinance of 29 July 2015
introducing a kilometer charge in the Brussels-Capital Region oy hieav goods valiicles intended for used for
road transport. of goods, replacing the Eurovignette (ho einafic; ieferred 1 as "the Ordinance”

An administrative fine is imposed on you for a viol&lion of the orC isions of the Ordinance, detailed in
this document.

1.D le, laCatigh and vehicle of the infringement

Date: 12 Fatiruary 2020 22:06:29
Location RO:km53.91

Numeéro d’immatriciiaton: 58IK98

Note: see photograph enclosed

2. Type of offense

The recording device (o) must record the distances traveled while using the road network (Art- 13,§ 3,
of the Ord. Of July 29, 2015)- The vehicle’s OBU was not correctly recording distances traveled because it
was not properly activated.

Amount; 500 euros (Art 29,§ 2, C, Ord- July 29,2015).

Type of offence: Electronic recording device not activated Art. 13, §
Offence to article(s): 3, of the I'Ord. from July 29 2015
Amount of the fine: € 500,-
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Minuten in Bezug auf die Kilometergebihr
PV- Nummer: 044/0083/01372

Dieser Bericht wurde gemaf Artikel 26 Absatz 1 der Verordnung vor: 29 Juii 1015 erstellt, in dem in der
Region Briissel-Hauptstadt eine Kilometergebihr flir schwere Nilzfaiiiseuge einigefihrt wurde, die fir den
StraRenverkehr bestimmt sind- von Waren, die die Euit vigneti @ rsetzer | m Folgenden als "Verordnung"
bezeichnet)

Gegen Sie wird eine Verwaltungsstrafe wegen Vel io3es gegeri iz in diesem Dokument aufgefihrten
Bestimmungen der Verordnung verhangt:

1. O tum Ortgind Fahrzeug der Straftat

Datum: 12 Ealituar 2020

Ort 22:06:29 RO:km53.91
Registrationsnums = 581K98

Hinweis: siehe Foto des Anhangs

2. Art der Straftat

Das Aufzeichnungsgerat (OBU) muss die wahrend der Nutzung des Straflennetzes zuriickgelegten
Entfernungen aufzeichnen (Art- 13 Abs- 3 der Verordnung vom 29. Juli 2015)- Die OBU des Fahrzeugs
zeichnete die zurlickgelegten Entfernungen nicht korrekt auf, da sie nicht korrekt aktiviert war-

Betrag: 500 Euro (Art-29,§ 2, C, Ord. 29. Juli 2015).

Art der Straftat: Elektronisches Aufnahmegerat nicht aktiviert
Vertragsverletzung (en): Kunst- 13, § 3, Ord. vom 29. Juli 2015
Héhe der GeldbuRe: € 500,-
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